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1{ Sherbime Gnnrﬂnwaa_ Ell u' . I i 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetil Bletje e vogel: Dhjetor | QKUM
EE |0 . | | 1,000,000 | 1,200,000 |  Buxhetii shteti Blerje ¢ vogel: | | Dhjetor ' QKUM
3| Blerje Matdri vwwi:: | i AT 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shteti Blerje e vogel | Dhjetor * QKUM
4| Stierbim tefefonikE { PRI 1SDN wo-& ata ¢ lidhur 2027 985,400 1,182,480 Buxheti i shtefi Blerje e vogel! ' Dhjetor | QKUM
5| Sherbim Interneti kontrata e lidhur ne 2622 i 472,000 566,400 Buxheti i shteti Blerje e vogel ! | Dhjétor | QKUM
7| Bletje karboranti per jete dhe gjéneratore T 12,500,000 | 15,000,000 Buxheti i sheti MK (kontrate & lidhur ne;vazhdim) Qershor! ABP
8| Sigurimi Nderteses, paisjet e QKUM dhe aseteve | 4,500,000 4,500,000 Buxheti i shtetit Procédure e hdpur e thjesh i Mars | QKUM
9| Siguracione te mjeteve te ransportit * bt 5 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit | Blerje ¢ vogel - Dhjetor t QKUM
10| Te tjera shpenzime te paparashikuara .. * : 417,986,361 | 21,583,633 Buxheti i shtetit - Dhietor | QKUM
11| Pagesa per energji lektrike uje telefo E 9,583,333 | 11,500,000 Buxheti i shtetit - Dhjetor | QKUM
12| Dieta dngn_m & .mwm:ﬁ m—_ﬁmﬂ ! 6,666,667 8,000,000 Buxheti i shtefit - Dhjetor | QKUM
13 1,000,000 | 1,200,000 |  Buxheti i shtetit iz Dhjetor ' QKUM
14 . 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
15 "~ 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtefit Blerje & <omn~ i | Dhjetor QKUM
' g :
T | _.ooo.omw 1,200,000 Buxheti i mwpwmﬁ vBQ_&E‘o e _39:. € ._rnmewm ..* Gusht QKUM
118 1es) t 1,000,006 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerjé e vogel: . 3 Pril QKUM
19| Shetbim GPS ahe monitorim per Autod o_._eaa Yot 3672205 | 4,406,646 | BuxhetiiShtelit | Kontfate ne vazhdim ¢ Deri-ne tars QKUM
Sherbim .GPS'dhe monitorim per Autoainbulancat 2022 } i - j_Jul $10,200.000 | 12,000,000 Buxheli i shtetit Procédure e haptir ! | Shkutt | QKUM
-se kontrata 2021 Fa E o 7,045,143 8,454,171 Buxheti i shtetit Konttate ne vazhdim ! | Dert he gersho QKUM
s 2022 i ] 14,000,000 | 16,300,000 Buxheti i shtetii | Konttate me Illyrian Guard sh.a Qershor| QKUM
Riparim dhie E:a..:«wan automjete L ' 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor ' QKUM
24| Bletje Sette C@mbnﬁ Mijekesore . i, i 113,333,333 16,000,000 Buxheti i shtetit Procedure € hapur Gusht QKUM
25| Blerje Set Uniforma dhe elemente cﬁ._umqan per Urgjen¢én E.annmoan i 25,950,601 | 31,140,000 Buxheti i Shtefit Procedure € hapur Shkurt * ABP
Blerje kepuce unifotme per C_Eozon._ Mickesore i 5,107,500 6,129,000 Buxheti i shtetit Procedure e hapur Shkurt ¢ ABP
| 1,000,000 1,200,000 Buxhetii Shtetit | Bletje e vogel. 1 Dhjetor ' QKUM
et ,_u_;_a dhe ma____ f I 1,000,000 | 1,200,000 |  Buxhetii Shtelit | Blerje ¢ vogel Dhjetor | QKUM
n 2028 & | 630,558 756,670 Buxheti i Shtetit Kontrate ne vazhdim 1 Deri ne prill QKUM
u il 20112 per kotitrata i 2,000,000 2,400,000 Buxheti i Shtetit Procedure e hapur e thjeshtvar Mars | QKUM
R ay m.,ﬂn_w:n finaci "291,6¢7 350,000 Buxheti i shtefi| Blegje ¢ vogel | i Dhjetor | QKUM
37| Fhiura te paphg : ] 2,083,355 | 2,500,000 |  Buxbeti i Shtetit i i < Dhjstor QKUM
33| Blerje oksigjéni | [ 100,000 120,000 |  BuxhetiiShtetit | Blerjé nen 100.000 Prill QKUM
34| Sherbim telefonik E | PRI _m_uz Nom per kontratat e yitit 2023 [l 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtefit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
35| Sherbim jnterneti 2022 per ka i 500,000 600,000 Buxheti i Shtetit | Blerje evogel i Dhjetor QKUM
36| Shpenzime per ekekatim te $83,333 700,000 | Buxhetii Shtefit | Blerje e vogel ' Dhjetor QKUM
Blerje bilete avioni' 693,333 832,000 Buxheti i Shtetit Sistem dinamik i biletave Dhjetor QKUM
80000 96,000 | Buxhetii Shtetit | Bletie e vogel ! Dhjetor QKUM
60000 72,000 | Buxhetii Shietit | Blerie e vogel i Dhjetor QaKUM
900000( 1,080,000 Buxheti i Shtetit Blerje € vogel Dhietor QKUM
y ‘800000 960,000 |  Buxhetii Shtelit | Blerié e vogel | Dhjetor | QKUM
baille fikese zjuir 800000 960,000 | Buxheti I Shtetit | Blerje e vogel | Dhjetor || QKUM
Totali Buiheth’ ! 154,324,186 184,283,000 =T} _
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